
UCHWAŁA NR XIV/123/2020 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie w sprawie zmian w Statucie Gminy Adamów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/42/19 Rady Gminy Adamów z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Adamów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 19. ust. 3. otrzymuje następujące brzmienie: "3. O terminie, miejscu, godzinie sesji zawiadamia się 
radnych najpóźniej na 3 dni przed planowanym terminem obrad z zastrzeżeniem ust. 4, drogą elektroniczną 
lub w inny skuteczny sposób. Do zawiadomienia o zwołaniu sesji dołącza się porządek obrad wraz 
z projektami uchwał." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego 

rłożena Skiba 

Id: 348A770A-6D8A-4800-8787-89DD92447E91. Uchwalony Strona 1 


